	附件1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	土地分类面积和征地安置人员情况表

	单位：公顷、人

	权属单位
	本次征地前 总面积
	本次征地前  耕地面积
	本次征地分类面积
	人员安置对象人数

	
	
	
	总面积
	其中
	

	
	
	
	
	农用地
	建设用地
	未利用地
	

	
	
	
	
	小计
	其中：耕地
	
	
	

	蒲吕

街道
	穆莲社区
	6组
	9.8207
	3.0270
	4.7721 
	4.5211 
	2.8403 
	0.2510 
	
	132

	
	
	11组
	0.0888
	0.0122
	0.0888 
	0.0888 
	0.0122 
	
	
	37

	合计
	9.9095
	3.0392
	4.8609
	4.6099
	2.8525
	0.2510
	
	169


	附件2

	土地补偿费和安置补助费明细表

	单位：亩、人、万元/亩、万元/人、万元

	被征土地所有权人
	征地面积
	区片综合地价标准
	土地补偿费  金额
	安置补助费
	两费合计

	
	
	
	
	支付后有结余
	支付后无结余
	

	
	
	
	
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费结余部分
	补偿金额
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费补足部分
	补偿金额
	

	蒲吕街道穆莲社区6组
	71.5815
	5.75
	123.4781 
	
	
	
	
	132
	3.6
	187.0845 
	475.2000 
	598.6781 

	蒲吕街道穆莲社区11组
	1.3320
	5.75
	2.2977 
	
	
	
	
	37
	3.6
	127.8387 
	133.2000 
	135.4977 

	合计
	72.9135 
	
	125.7758 
	
	
	
	
	169
	
	314.9232 
	608.4000 
	734.1758 


